
RealMak, a.s. Pavla Švandy ze Semčic 742/17, 15000 Praha - Smíchov, Tel.: 776 576 770 , E-mail: info@realmak.cz, web: www.realmak.cz

 

Prodej - Byty číslo zakázky: 2250

3 350 000 Kč
za nemovitost
kompletní cena včetně
právního servisu a provize
RK

Exkluzivně nabízíme kompletně zařízený byt
1+1/L, 36 m2, v 6. p. domu v ulici Sídliště
Osvobození
Sídliště Osvobození, 68201, Vyškov

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 7
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 30 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: družstevní Lodžie: 4 m2

Sklep: 1 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Topení: Ústřední - dálkové

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji nově rekonstruovaný a moderně zařízený byt 1+1 s lodžií,
který se nachází v klidné a žádané lokalitě Vyškov, Sídliště Osvobození. Tento byt o velikosti 36 m je ideální volbou pro
jednotlivce, páry nebo jako skvělá investice na pronájem. Byt je situován na 6. patře revitalizovaného panelového
domu a přináší veškerý komfort moderního bydlení.
Vnitřní dispozice bytu zahrnuje prostornou chodbu, obývací pokoj, který je vybaven rozkládací sedačkou a obývací
stěnou, samostatnou kuchyň s jídelním koutem, koupelnu s vanou a lodžii s příjemným posezením v podobě stolu a
židlí. Byt je plně vybaven moderní kuchyňskou linkou, lednicí, pračkou a sporákem. Vybavení bytu je doplněno
klimatizací, která zajišťuje maximální pohodlí během horkých letních dnů. K bytu také náleží sklepní kóje poskytující
další úložné prostory.
Lokalita Sídliště Osvobození vyniká svou klidnou atmosférou a výbornou dostupností do centra Vyškova. V blízkosti
domu se nachází veškerá občanská vybavenost včetně obchodů, škol, lékařských zařízení a sportovních areálů. Dům
prošel kompletní revitalizací, což zaručuje dlouhou životnost a nízké provozní náklady.
Cena bytu činí 3 350 000 Kč a zahrnuje kompletní právní servis a provizi realitní kanceláře. Financování je možné také
úvěrem hypoteční bankou se zástavou jiné nemovitosti

Vyřizuje
Libor Hrdina
Tel.: +420 776576770
GSM: +420 776576770
E-mail: libor.hrdina@realmak.cz


